
1 

 

Č.j.: 2718/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Bc. Lukáš Balog 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 15. 05. 2023 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-92/23 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce mostu přes Vltavu ve Štěchovicích ev.č 106-

001 dle zpracované prováděcí dokumentace stavby. Most je uveden v seznamu kulturních 

památek. Zájmové území stavby „II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice“ se nachází ve 

Středočeském kraji v katastrálním území Štěchovice u Prahy a Hradištko pod Medníkem. 

Začátek stavby navazuje na opravu komunikace II/102 Štěchovice – průtah na rozhraní 

křižovatek silnice II/102 a II/106 na Štěchovické straně a končí za křižovatkou II/106 a 

ulice „K Přehradě“ na Hradišťské straně. Most šikmo překračuje řeku Vltavu svým 

jedním polem s délkou přemostění 113,2 m a umožňuje tak silniční a pěší spojení obcí. 

Most se nachází v intravilánu městyse Štěchovice a obce Hradištko. V místě mostu se 

nachází stávající inženýrské sítě (datové kabely CETIN, obecní NN, VO, vodovod, 

kanalizace, zásobník na plyn), které budou v rámci stavby ochráněny po dobu výstavby. 

Přeložení/vymístění sítí se neuvažuje, bude zachován stávající stav. Podrobný výčet 

požadovaných oprav je uveden v dokumentaci PDPS, která je součástí zadávací 

dokumentace. Veškeré stavební práce a technická řešení musím být zhotovitelem předem 

projednána s orgánem ochrany památkové péče. 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

72.422.087,67 Kč bez DPH 

87.630.726,08 Kč včetně DPH 

 

4. Účastníci zadávacího řízení  

 

Nabídka s pořadovým č. 1 

Identifikační údaje účastníka: 

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 

Se sídlem: K Vápence 2677, 53002 Pardubice 

IČO: 252 53 361 



2 

 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 91 950 000,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavby mostů a.s. 

Se sídlem: Vyskočilova 1566, Michle, 140 00 Praha 4 

IČO: 271 95 147 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 102 575 536,71 

 

Nabídka s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

TBR + FIRESTA Most Štěchovice 

 

Metrostav TBR a.s. 

Se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8 

IČO: 098 84 572 

 

FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Se sídlem: Mlýnská 68, 602 00 Brno 

IČO: 253 17 628 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 94 953 949,06 

 

Nabídka s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

COLAS CZ, a. s. 

Se sídlem: Rubeška 251/1, Praha 9, 190 00 

IČO: 261 77 005 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 76 605 300,34 

 

Nabídka s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost pro II/106, most ev.č. 106 – 001 Štěchovice 

 

PORR a.s. 

Se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 430 05 560 

 

PORR Bau GmbH 

Se sídlem: Absberggasse 47, 1100 Vídeň, Rakouská 

republika 

IČO: FN 34160 k 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 87 570 655,72 

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

Se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO: 288 68 781 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 72 422 087,67 



3 

 

 

Nabídka s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG a.s. 

Se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 78 886 310,12 

 

Nabídka s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

Stavební firma HOBST a. s. 

Se sídlem: Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9 

IČO: 480 33 251 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 85 569 580,00 

 

Nabídka s pořadovým č. 9 

Identifikační údaje účastníka: 

EDIKT a.s. 

Se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, 37001 České 

Budějovice 

IČO: 251 72 328 

Nabídková cena uvedena v Kč bez DPH 85 877 338,15 

 

5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  

 

Ze zadávacího řízení nebyli vyloučeni žádní účastníci.  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  

 

Nabídka s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost T.A.Q. s.r.o. 

Se sídlem: Fetrovská 1002/59, 160 00 Praha 6 - Dejvice 

IČO: 288 68 781 

Odůvodnění výběru 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

otevírání nabídek, posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení 

nabídek. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější 

podle výsledku hodnocení nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle 

nejnižší nabídkové ceny. 

 

7. Poddodavatelé dodavatele 

 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele.  

 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 



4 

 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Netýká se 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 

 

Netýká se 

 

 

 

 

 

                   …………………………………….…….. 

          Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,       

                                                       příspěvková organizace  

                                                            
 


		2023-12-22T09:38:33+0100




